ClExtraflame’

001274008-000_[2012]_03-03

WWW.pieces-de-poele.com

Image®? ™ code T Description Quantité dessin
3 000006761 GARNITURE/TRESSE 4 mm 1
9 000006906 TUBE 8 mm 1
13 002000564 SONDE 1
15 002000567 THERMOSTAT A BULBE 100°C 1
16 002000569 SONDE 2000 mm 1
17 002000570 SONDE 550 mm 1
19 002000591 PRESSOSTAT 1
20 002000631 ELECTROPOMPE 1
21 002000632 VANNE AUTOMATIQUE 3/8' 1
25 002001324 CONNECTEUR 2
27 002003300 "GARNITURE CARTON 1""" 2



28
29
44
45
46
47
50
55
56
59
60
62
64
65
66
67
68
70
71
72
73
74
75
79
80
81
83
85
86
87
88
96
97
o8
104
105
106
107
108
110
115
119
123
124
140
144
145
148
149
150
155
160
161
162

002003301
002003302
002271013
002271023
002271036
002271304
002272583
002273005
002273006
002273314
002276151
002277190
002277405
002277410
002277426
002277462
002277501
002277576
002277577
002278401
002278444
002278445
002278466
002279139
002279304
002279315
002279460
002279462
002279463
002279464
002279469
002279482
002279483
002279484
002279490
002279491
002279492
002279493
002279494
002279496
002279504
002279591
002287183
002303006
003278180
006000710
006000711
006008507
006008510
006008527
006277069
006277424
006495101
003278134

"GARNITURE CARTON 1/2"""

GARNITURE CARTON 2X8,5X14,5 mm
MOTOREDUCTEUR

MOTEUR SORTIE FUMEE

BOUGIE ALLUMAGE 300 W AVEC FASTON
PASSE-CABLE

CAPTEUR DEBITMETRE

CAPUCHON

TAMPON EN CAOUTCHOUC

GARNITURE

"VASE D'EXPANSION 6 | 3/8"""
COUVERCLE PAROI POSTERIEURE RESERVOIR
DOUILLES BRIDEES

BAGUE 30X10 mm

BRIDE BLOCAGE MOTOREDUCTEUR
EQUERRE THERMOSTAT

BULBE PORTE-THERMOSTAT

SUPPORT RESISTANCE FILETE ZINGUE
SUPPORT RESISTANCE ZINGUE

SPIRALE PELLET

TUYAU RETOUR

TUYAU RETOUR

TUYAU VANNE

ETRIER VASE D'EXPANSION ZINGUE
ETRIER TUYAUX CUIVRE ZINGUEE
COUVERCLE SPIRALE ZINGUE

PAROI INFERIEURE DROITE RESERVOIR ZINGUE
RALLONGE FOND ZINGUE

SUPPORT LATERAL DROIT ZINGUE
SUPPORT LATERAL GAUCHE ZINGUE
BRIDE VASE D'EXPANSION

BRIDE BLOQUE-TUYAUX

PROFIL LATERAL ZINGUE

PROFIL LATERAL ZINGUE

ETRIER THERMOSTAT ZINGUE

PAROI ANTERIEURE RESERVOIR ZINGUEE
PAROI GAUCHE RESERVOIR ZINGUE
PAROI INFERIEURE POSTERIEURE RESERVOIR
BOTTE PAROI RESERVOIR ZINGUEE
ETRIER POMPE ZINGUEE

EQUERRE PROTEGE-TUYAUX

TOLE DEFLECTEUR ZINGUEE

"TUYAU REFOULEMENT 3/4""

TAMPON EN CAOUTCHOUC

ENSEMBLE CHAMBRE COMBUSTION NOIRE
"ECROU 1/8"""

ECROU AVEC RESSORT

CORPS DROIT 1/8

"ROBINET DE VIDANGE AVEC BOUCHON 1/2"" "
"TUYAU FLEX 3/8"""

RACCORD POUR TUBE 6 mm
COLLECTEUR

RONDELLE CARTON 14X24X2 mm

COQUE FONTE NOIRE

WWW.pieces-de-poele.com

P NP RRPRRRPRRRPRRRPRRRPRRRPRREPPRREPRPRREPRPRNRPRRPRPRRRPRRRPRNRPRRENRRERRERNN





