



www.pieces-de-poele.com

Image ₽ №	Code	Description	Quantité dessin
3	000006761	GARNITURE/TRESSE 4 mm	1
9	000006906	TUBE 8 mm	1
13	002000564	SONDE	1
15	002000567	THERMOSTAT À BULBE 100°C	1
16	002000569	SONDE 2000 mm	1
17	002000570	SONDE 550 mm	1
19	002000591	PRESSOSTAT	1
20	002000631	ÉLECTROPOMPE	1
21	002000632	VANNE AUTOMATIQUE 3/8'	1
25	002001324	CONNECTEUR	2
27	002003300	"GARNITURE CARTON 1"""	2

28	002003301	"GARNITURE CARTON 1/2"""	2
29	002003301	GARNITURE CARTON 1/2 GARNITURE CARTON 2X8,5X14,5 mm	2
44	002003302	MOTORÉDUCTEUR	1
45	002271013	MOTEUR SORTIE FUMÉE	1
46	002271025	BOUGIE ALLUMAGE 300 W AVEC FASTON	1
47	002271304	PASSE-CÂBLE	1
50	002271504	CAPTEUR DÉBITMÈTRE	1
55	002272303	CAPUCHON	1
56	002273006	TAMPON EN CAOUTCHOUC	2
59	002273314	GARNITURE	1
60	002276151	"VASE D'EXPANSION 6 I 3/8"""	1
62	002277190	COUVERCLE PAROI POSTÉRIEURE RÉSERVOIR	1
64	002277405	DOUILLES BRIDÉES	2
65	002277410	BAGUE 30X10 mm	1
66	002277426	BRIDE BLOCAGE MOTORÉDUCTEUR	1
67	002277462	ÉQUERRE THERMOSTAT	1
68	002277501	BULBE PORTE-THERMOSTAT	1
70	002277576	SUPPORT RÉSISTANCE FILETÉ ZINGUÉ	1
71	002277577	SUPPORT RÉSISTANCE ZINGUÉ	1
72	002278401	SPIRALE PELLET	1
73	002278444	TUYAU RETOUR	1
74	002278445	TUYAU RETOUR	1
75	002278466	TUYAU VANNE	_1
79	002279139	ÉTRIER VASE D'EXPANSION ZINGUÉ	2
80	002279304	ÉTRIER TUYAUX CUIVRE ZINGUÉE	1
81	002279315	COUVERCLE SPIRALE ZINGUÉ	1
83	002279460	PAROI INFÉRIEURE DROITE RÉSERVOIR ZINGUÉ	1
85	002279462	RALLONGE FOND ZINGUÉ	1
86	002279463	SUPPORT LATÉRAL DROIT ZINGUÉ	1
87	002279464	SUPPORT LATÉRAL GAUCHE ZINGUÉ	1
88	002279469	BRIDE VASE D'EXPANSION	1
96	002279482	BRIDE BLOQUE-TUYAUX	1
97	002279483	PROFIL LATÉRAL ZINGUÉ	1
98	002279484	PROFIL LATÉRAL ZINGUÉ	1
104	002279490	ÉTRIER THERMOSTAT ZINGUÉ	1
105	002279491	PAROI ANTÉRIEURE RÉSERVOIR ZINGUÉE	1
106	002279492	PAROI GAUCHE RÉSERVOIR ZINGUÉ	1
107	002279493	PAROI INFÉRIEURE POSTÉRIEURE RÉSERVOIR	1
108	002279494	BOÎTE PAROI RÉSERVOIR ZINGUÉE	1
110	002279496	ÉTRIER POMPE ZINGUÉE	1
115	002279504	ÉQUERRE PROTÈGE-TUYAUX	1
119	002279591	TÔLE DÉFLECTEUR ZINGUÉE	1
123	002287183	"TUYAU REFOULEMENT 3/4""" TAMPON EN CAOUTCHOUC	1
124	002303006	ENSEMBLE CHAMBRE COMBUSTION NOIRE	1
140	003278180		1
144 145	006000710 006000711	"ÉCROU 1/8""" ÉCROU AVEC RESSORT	1
145	006000711	CORPS DROIT 1/8	1
149	006008510	"ROBINET DE VIDANGE AVEC BOUCHON 1/2"" "	1
150	006008510	"TUYAU FLEX 3/8"""	1
155	006277069	RACCORD POUR TUBE 6 mm	1
160	006277424	COLLECTEUR	1
161	006495101	RONDELLE CARTON 14X24X2 mm	2
162	003278134	COQUE FONTE NOIRE	1